
UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                                  Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc
  
 Số: 706 /QĐ-UBND                           Nga Sơn, ngày 8  tháng  7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban an toàn giao thông huyện Nga Sơn

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Chỉ thị số 18 CT/TW ngày 04/9/2012 của Ban Bí thư Trung ương Đảng 

về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo trật tự an toàn giao 
thông đường bộ, đường sắt, đường thủy nội địa và khắc phục ùn tắc giao thông; Nghị 
quyết số 88/NQ-CP ngày 24/8/2011 của Chính phủ về tăng cường thực hiện các giải 
pháp trọng tâm đảm bảo trật tự an toàn giao thông;

Theo Quyết định số 1077/QĐ-UBND ngày 19/9/2014 của Chủ tịch UBND huyện 
Nga Sơn về việc kiện toàn Ban an toàn giao thông huyện Nga Sơn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội  vụ  huyện sau khi thống nhất với thủ trưởng đơn vị 
có liên quan,

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban an toàn giao thông huyện Nga Sơn gồm các ông, bà có tên sau: 
  1-Ông: Trần Ngọc Quyết       - Phó Chủ tịch UBND huyện                   - Trưởng ban
  2-Ông: Trần Văn Ý                - Trưởng Công an huyện                          - Phó ban 
  3-Ông: Mai Danh Bình           - Phó Trưởng Công an huyện                   - Ban viên trực
  4-Bà  : Đường Thị Hoàng Hoa     - Phó Trưởng Phòng Công thương          - Ban viên
  5-Bà  : Mai Thị Oanh              - Trưởng Phòng Tài chính-KH                 - Ban viên
  6-Ông: Phan Văn Hợi             - Trưởng Phòng Tư pháp                          - Ban viên
  7-Ông:Trịnh Ngọc Niên         - Chánh VP HĐND &UBND huyện         - Ban viên 
  8-Ông: Phạm Quốc Yên         - Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện          - Ban viên
  9-Bà  : Mai Thị Nhiên            - P.Giám đốc TTVHTDTT                        - Ban viên 
10-Ông: Phạm Đức Anh          - Trưởng Phòng Giáo dục&ĐT huyện       - Ban viên
11-Ông: Nguyễn Thành Vân    - Chủ tịch UBMTTQ huyện                      - Ban viên
12-Ông: Trần Văn Minh          - Phó GĐ Bệnh viện Đa khoa huyện         - Ban viên
13-Ông: Mai Văn Quang         - Bí thư Huyện đoàn                                   - Ban viên
14-Ông: Phạm Anh Tuấn         - Trưởng phòng Nội vụ                              - Ban viên
15-Ông: Mai Thế Liêu             - Trưởng ban quản lý dự án ĐT&XDCB   - Ban viên
16-Ông: Mai Văn Dũng           - Trưởng phòng Văn hoá TT                      - Ban viên
17-Bà   : Nguyễn Thị Hương   - Chủ tịch Hội LHPN huyện                      - Ban viên
18-Ông: Hoàng Quang Diệu    - Chủ tịch Hội CCB  huyện                        - Ban viên
19-Bà   : Trần Thị Thắm          - Chủ tịch Hội Nông dân huyện                 - Ban viên
20-Ông: Vũ Ngọc Huế             - Chủ tịch LĐLĐ  huyện                            - Ban viên
21-Ông: Nguyễn Xuân Sáng    - Trưởng Đài truyền thanh huyện              - Ban viên
22-Ông: Phạm Văn Hội           - Đội trưởng Đội BD cầu đường                - Ban viên
23-Ông: Hoàng Anh Tuấn       - Đội trưởng đội CSGT công an huyện      - Ban viên
24-Bà  : Nguyễn Thị Tường     - Chuyên viên Phòng Tài chính-KH          - Ban viên 
25-Ông: Nguyễn Tuấn Anh      - Hiệu trưởng Trường THPT Ba Đình       - Ban viên
26-Ông: Mai Sỹ Thủy               - Hiệu trưởng TrườngTHPT Mai Anh Tuấn    - Ban viên
27-Ông : Nguyễn Chí Cường   - Hiệu trưởng Trường THPT Trần Phú      - Ban viên



28-Bà   : Nguyễn Thị Mai        - Hiệu trưởng Trường THPT Nga Sơn       - Ban viên
29-Ông: Nguyễn Văn Thắng    - Cán bộ phòng Công thương                     - Ban viên

 Điều 2. Ban an toàn giao thông huyện Nga Sơn tiếp tục thực hiện nhiệm vụ 
quy định tại Quyết định số 1077/QĐ-UBND ngày 19/9/2014 của Chủ tịch UBND 
huyện Nga Sơn.

Thực hiện các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND huyện giao và theo quy định 
của pháp luật.

Báo cáo khẩn cấp UBND huyện về tai nạn đặc biệt nghiêm trọng xảy ra trên 
địa bàn và đề xuất kịp thời biện pháp giải quyết, khắc phục ùn tắc giao thông trên địa 
bàn huyện.
          Được tiếp tục sử dụng tài khoản đã mở tại kho bạc nhà nước huyện và sử dụng 
con dấu của UBND huyện để giao dịch trong quá trình hoạt động.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế quyết 
định số 1077/QĐ-UBND ngày 19/9/2014 của Chủ tịch UBND huyện.
           Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và 
các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
     
       Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH           

- Như điều 3 QĐ;         
- Lưu: VT, NV.

          Bùi Đình Cam


